
 
 

Toruń, 11.01.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 

możliwością negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „Ustawą” Nazwa postępowania: 

 
Dostawa wyposażenia dla pracowni architektury krajobrazu w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska 

w Toruniu w ramach projektu „Twoja przyszłość w nowoczesnej szkole zawodowej” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, 

Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego (nr sprawy: 

133/2022/TCUW) 

 

Zamawiający – Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Toruńskie Centrum Usług 

Wspólnych, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach 

do ww. postępowania.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.01.2023 r. o godz. 12.30. Przed otwarciem ofert 

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o 

kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Do upływu terminu 

wyznaczonego do składania ofert wpłynęło 6 ofert.  

Ofertę złożyli: 

część I – zakup i dostawa specjalistycznych urządzeń do pracowni architektury krajobrazu 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. Biuro Inżynieryjne Martex 
Marcin Puźniak, Gorzeszów 
19, 58-405 Krzeszów 

35 329,00 zł 43 454,67 zł 48 miesięcy 2 tygodnie 

2. Zaułek Dizajnu Marta 
Szlapa, ul. Gliwicka 218E 
40-860 Katowice 

31 510,00 zł 38 757,30 zł 24 miesięcy 3 tygodnie 

3. Supply24 Sp. z o.o.,  
pl. Solny 14a/3, 50-062 
Wrocław 

28 045,00 zł 34 495,35 zł 48 miesięcy 4 tygodni 

4. PH ENERGIA S.C. P. 
WIELGO H. WIDOMSKI,  
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

20 752,44 zł 25 525,50 zł 48 miesięcy 6 tygodni 

5. APLY Anna Borawska 
Ul. Zagórzańska 28c 
04-965 Warszawa 

64 400,00 zł 79 212,00 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

 

 

 

 

 



 
część II – zakup i dostawa symulatora jazdy ciągnikiem do pracowni architektury krajobrazu. 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. AUTOCOMP 
MANAGEMENT Sp. z o.o, 
ul. 1 Maja 36, 71-627 
Szczecin 

427 500,00 zł 525 825,00 zł 24 miesięcy 20 tygodni 

2. Supply24 Sp. z o.o.,  
pl. Solny 14a/3, 50-062 
Wrocław 

182 900,00 zł 224 967,00 zł 48 miesięcy 20 tygodni 

3. APLY Anna Borawska 
Ul. Zagórzańska 28c 
04-965 Warszawa 

211 000,00 zł 259 530,00 zł 48 miesięcy 15 tygodni 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 262 000,00 zł brutto,  

w tym: 

część I: 26 000,00 zł brutto, 

część II: 236 000,00 zł brutto 


		2023-01-11T14:38:43+0100
	Łukasz Nowak




